
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SOUČASNÝ STAV KOMUNIKAČNÍ SÍTĚ  
A JEJÍ ZATÍŽENÍ 



 

 

 

 

 

 
ZATŘÍDĚNÍ SILNIČNÍ SÍTĚ DLE MAJETKOVÉ SPRÁVY – VYHODNOCENÍ DAT SILNIČNÍ DATABANKY 
 

 

Koncový úsek sil.III.třídy – doporučeno zvážit  zda 
může být uplatněn požadavek kraje na její zapojení 
do řešeného uzlu u papíren (asi není nutné) 



 

 

 

 

 

 

ŠÍŘKA NEPRAŠNÉ ČÁSTI VOZOVEK V METRECH – VYHODNOCENÍ DAT SILNIČNÍ DATABANKY 
 

 



 

 

 

 

 

 

 
CELKOVÉ INTENZITY DOPRAVY R.2010 VE VOZ/24HOD – VYHODNOCENÍ DAT SILNIČNÍ DATABANKY 

ODHADOVANÉ POMĚRY MANÉVRŮ V KŘIŽOVATCE I/11 X II/369 
 

 

2000 

300 

1500 

1700 

cca 5200 

200 

300 

cca 2500 

cca 2300 



 

 

 

 

 

 

 

INTENZITY TĚŽKÉ DOPRAVY R.2010 VE VOZ/24HOD – VYHODNOCENÍ DAT SILNIČNÍ DATABANKY 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÚZEMNĚ-PLÁNOVACÍ PODKLADY 



 

 

 

 

 

 
 
AKTUALIZACE ZÚR OK  
 

  

U stavby ozn. D02 byla zapracována trasa přeložky sil.I/11 na 

území obce Postřelmov, Chromeč a Olšany v upraveném 

koridoru dle zpracované projektové dokumentace 

s ukončením na území obce Olšany, tj. bez zásahu do území 

obce Bušín a úpravy v oblasti Chromče. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 
UP BOHUTÍN A OLŠANY – KORIDOR PŘELOŽKY SIL.I/11 – DOSUD SLEDOVANÁ KONCEPCE 
 

     



 

 

 

 

 

 
ŘEŠENÍ  PŘELOŽKY SIL.II/369 – DOSUD SLEDOVANÉ ŘEŠENÍ DLE „ÚZEMNÍ STUDIE D6 MODERNIZACE A HOMOGENIZACE 

SILNICE II/369 V ÚSEKU JINDŘICHOV – BOHUTÍN“,  URBANISTICKÉ STŘEDISKO BRNO, 2012 (ČERVENÝ ZÁKRES) A ÚPRAVA US  
DLE „OLŠANY – RUDA NAD MORAVOU , NAPOJENÍ SILNICE II/369 NA SILNICI I/11“, GEO PROJEKT, 2014 (ZELENÝ ZÁKRES) 
 
 

 



 

 

 

 

 

 
 

ŘEŠENÍ  PŘELOŽKY SIL.I/11– PODKLAD ŘSD ČR , STUDIE PŘELOŽKY SIL.I/11 POSTŘELMOV – DOLNÍ LIPKA 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

  
ŠIRŠÍ DOPRAVNÍ VAZBY  PŘELOŽKY SIL.II/369 – DOSUD SLEDOVANÁ KONCEPCE 

 

koridor  přeložky sil.I/11  



 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

VARIANTA A,  
VERZE PŘELOŽKY II/369 S DÍLČÍ ÚPRAVOU PŮVODNÍ KONCEPCE DLE ÚZEMNÍ STUDIE  

 

  - VEDENÍ PŘELOŽKY II/369 V KONTAKTU S OBYTNOU ZÁSTAVBOU  
A AREÁLEM OLŠANSKÝCH PAPÍREN 

 
 



 

 

 

 

 

 
IDEOVÝ NÁVRH ÚPRAVY TRASY PŘELOŽKY SIL.II/369 – ŘEŠENÍ DLE NÁVRHU US S PLYNULEJŠÍM VEDENÍM TRASY 

PŘELOŽKY II/369, S ÚROVŇOVOU KŘIŽOVATKOU AŽ NA VSTUPU DO ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ 
 

 
 

podjezd s omezenou podjezdnou 
výškou jen pro osobní automobily 

okružní křižovatka v místě vstupu přeložky II/369 
ze směru od Hanušovic do zastavěného území, 
event.eliptický tvar pro lepší zohlednění území 

okružní křižovatka nabízející 
rozpad vazeb I/11 a II/369 + 
směrová úprava na sil.I/11 
 

úprava trasy přeložky II/369 s menším 
dopadem na doprovodnou zeleň podél řeky 
oproti původní trase 

parkoviště pro osobní automobily 

napojení obchvatu I/11 Olšan, 
pokud tato idea nebude opuštěna 



 

 

 

 

 

 
IDEOVÝ NÁVRH ÚPRAVY TRASY PŘELOŽKY SIL.II/369 
 

 

Varianta A 

Úprava US 2014 

Územní studie 2012 



 

 

 

 

 

 
ŠRŠÍ DOPRAVNÍ VAZBY  PŘELOŽKY SIL.II/369 – ŘEŠENÍ DLE NÁVRHU US, ÚPRAVA KONCEPCE S VYPUŠTĚNÍM OBCHVATU 

SIL.I/11  OLŠAN  
 

 

koridor  přeložky sil.I/11  



 

 

 

 

 

 

Přehledná situace  
– varianta upravené trasy „přes“ 
areál Olšanských papíren. 



 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 
VARIANTA B,   

 VERZE PŘELOŽKY II/369 SE ZÁSADNÍ ZMĚNOU PŮVODNÍ KONCEPCE ÚZEMNÍ STUDIE 
 

- VEDENÍ PŘELOŽKY II/369 V SOUBĚHU S ŽELEZNIČNÍ TRATÍ 



 

 

 

 

 

 

ŠIRŠÍ DOPRAVNÍ VAZBY  PŘELOŽKY SIL.II/369 – ŘEŠENÍ SE ZÁSADNÍ ZMĚNOU KONCEPCE DLE  US, VEDENÍ PODÉL 

ŽELEZNIČNÍ TRATĚ, ÚPRAVA KONCEPCE S VYPUŠTĚNÍM OBCHVATU SIL.I/11  OLŠAN  
 

 

koridor  přeložky sil.I/11  



 

 

 

 

 

 

 

Přehledná situace  
– varianta po obvodu  areálu 
Olšanských papíren. 


